

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микросклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
452023	Водитель администрации	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
462023	Водитель администрации	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
472023	Уборщица администрации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
482023	Уборщица администрации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>

ООО "СОУТ
И АРМ"

Подписано
цифровой подписью:
ООО "СОУТ И АРМ"
Дата: 2023.05.03
11:22:22 +03'00'

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 00C085F273FD1E14C02BCC90752AAAB025
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 07.11.2022 10:07:00 по 31.01.2024 10:07:00

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Администрация поселения Новофедоровское

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Администрация					
12023. Глава администрации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
22023. Заместитель главы администрации поселения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
32023. Заместитель главы администрации поселения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
42023. Заместитель главы администрации поселения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
52023. Главный специалист - пресс-секретарь	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел экономики, финансов и бухгалтерского учета					
62023. Главный бухгалтер-начальник отдела экономики, финансов и бухгалтерского учета	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
72023. Заместитель начальника отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
82023. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
92023. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
102023. Главный эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел благоустройства и дорожной деятельности					
112023. Начальник отдела благоустройства и дорожной деятельности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
122023. Заместитель начальника отдела благоустройства и дорожной деятельности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
132023. Главный специалист отдела благоустройства и до-	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

рожной деятельности							
142023. Главный эксперт отдела благоустройства и дорожной деятельности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
152023. Главный эксперт отдела благоустройства и дорожной деятельности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
162023. Эксперт отдела благоустройства и дорожной деятельности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
Отдел эксплуатации жилого фонда							
172023. Начальник отдела эксплуатации жилого фонда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
182023. Главный специалист отдела эксплуатации жилого фонда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
192023. Главный специалист отдела эксплуатации жилого фонда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
202023. Заместитель начальника отдела эксплуатации жилого фонда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
Отдел безопасности и обеспечения деятельности администрации							
212023. Начальник отдела безопасности и обеспечения деятельности администрации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
222023. Главный специалист отдела безопасности и обеспечения деятельности администрации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
232023. Главный специалист отдела безопасности и обеспечения деятельности администрации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
Отдел социальной работы							
242023. Главный специалист отдела социальной работы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
252023. Главный специалист отдела социальной работы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
262023. Начальник отдела соци-	Рекомендации по улучшению условий						

альной работы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
272023. Эксперт отдела социальной работы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
282023. Главный специалист отдела социальной работы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Организационный отдел					
292023. Главный специалист организационного отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
302023. Эксперт организационного отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
312023. Начальник организационного отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел муниципальных закупок					
322023. Главный специалист отдела муниципальных закупок	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
332023. Начальник отдела муниципальных закупок	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
342023. Главный специалист отдела муниципальных закупок	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел делопроизводства и кадров					
352023. Начальник отдела делопроизводства и кадров	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
362023. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
372023. Главный эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Сектор правового обеспечения					
382023. Заведующим сектором	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
392023. Консультант-юрист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба ЕДДС					
402023. Инспектор 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
412023. Инспектор 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
422023. Инспектор 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
432023. Инспектор 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Военно-учетный стол					
442023. Старший инспектор	Рекомендации по улучшению условий				

Служба технического обеспечения	трудо: не требуются		
452023. Водитель администрации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются		
462023. Водитель администрации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются		
472023. Уборщица администрации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются		
482023. Уборщица администрации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются		

Дата составления: 20.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главы администрации  _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) Луценко Андрей Сергеевич _____
 (дата) 08.03.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела безопасности  _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) Ухин Андрей Иванович _____
 (дата) 08.03.2023

Начальник отдела делопроизводства и кадров  _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) Чистякова Елена Михайловна _____
 (дата) 08.03.2023

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4798 _____
 (№ в регистре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) Рындикова В.В. _____
 (дата) 20.03.2023